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Tammikuussa loppuneen Matkalehden jäljille
on syntynyt uusi matkailumedia, portaali
matka24.com, suomalainen matkalehti.
Hankkeen takana ovat Matkalehden tekijät ja
perustajat, joilta työt loppuivat tammikuussa
kustantajan lopetettua lähes 30 vuotta
ilmestyneen Matkalehden.

Matka24:n sisältö koostuu matkailureportaaseista, alan uutisista ja
valtavasta määrästä materiaalia, jota on varastoissa vuoden alussa
päättyneen Matkalehden jäljiltä. Luettavana on muun muassa
Matkalehden kaikki numerot näköislehtenä lähes 10 vuoden ajalta.
-Meillä on massiivinen määrä matkailujuttuja ympäri maailmaa.
Hankimme uusia juttuja yli vuoden tarpeisiin ennen kuin saimme
tiedon Matkalehden lopettamisesta. Mielenkiintoista luettavaa on siis
tulossa, päätoimittaja Jorma Aula sanoo.
Uusi portaali pyrkii matkailujournalismiin, johon kuuluvat edeltäjän
tapaan erilaiset testit ja vertailut sekä informoivat matkailujutut
maailmalta ja kotimaasta. Lukeminen on maksullista, mutta ei
kallista. Esimerkiksi kuukauden lukuoikeus maksaa alle lehden
irtonumerohinnan, joka avaa lukijoiden käyttöön kaikki siihen
mennessä julkaistut jutut.

-Tällä pyrimme mahdollisimman
hyvien ja kuluttajan kannalta
kriittistenkin matkailujuttujen
julkaisemiseen.
Tämä on etu lukijoille,
jotka saavat näin ammattilaisten
tekemiä juttuja, ei pirstaleista tietoa,
mitä monet matkailuportaalit suoltavat.
Jatkossa jutuissa on mukana entistä enemmän myös liikkuvaa
kuvaa.
Matka24 –portaalia voi lukea myös mobiililaitteilla.
Jorma Aula perusti Polarlehdet Oy:n ja Matkalehden 27 vuotta sitten.
Vuonna 2012 Matkalehti siirtyi Otavamedialle siten, että Polarlehdet
vastasi lehden sisällöstä sen loppuun saakka. Lehden loputtua kaikki
Matkalehden aineistot siirtyivät Polarlehdet Oy:lle, jonka toimesta
uutta matka24.com -sivustoa toimitetaan.
Toimituksessa jatkavat entiset tekijät, samoin laaja joukko
freelancereita Suomessa ja maailmalla.
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